0N

LPer o sruola

: UNIONE EUROPEA
\ )‘?L‘brr&fe‘ﬂr rf;ﬂf’(ﬁ..gl’-‘rﬂ-w'ﬁm' Fondo sociale suropeo

| /_/*'th“-x £ ~Istituto D'Istruzione Superiore “Leonardo da Vinci"

. \\ Supi® Via Alfier, & - 94015 Piazza Armerina [(En)

A LM = Codmecc, ENISOI7006 - C.F. §1049790857 - Tel. 0935 682124 - Fox 681728
| ! Sede professionall: via G. Carduerd, 13 - Tel. 0935 480033
e-mail; ensd 1 700s@sinuzone.l - Pec: enisd [ 7006@pec. struzione.it
www lisdavinciarmerna.gov.it
| TECHICH LICE PROFESSIONALI

Migsi |2 = A, AN & mokeing - Sehmnze Urmane - Qoionfolechico

| vegmigi | = - Sglemi informoliv crendol - EConarmico-Sockale - Manidentone ¢ Assilerza Tecnica

| praigavianall ( ] = Sicitia - Cosfrugiond, embsante e ferifono - Lingustico - Servis Socio-Sanfior

{ - | Reglons - Chimica, Mg, e biglec. sonfare - Produzions inguiing Aligionata

Codice CUP: J38H18000900007

Alla sezione di pubblicita legale — Albo on-line
del sito internet dell’istituzione scolastica
www.iisdavinciarmerina.edu.it

ISTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE "L. D& WINCIY - "LEONARDO DA WINCI"-PIAZZA ARMERIMNA
Prot. 0002851 del 25/05/2021
C-14-b (Uscita)

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA, Tutor Progetto PON/FSE ¢10.1.1A-
FSEPON-SI-2019-291” — Titolo La scuola contro la dispersione_Modulo 5 “Hablar con el mundo”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi’” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la

semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

VISTO il DI. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
) g g
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

Visto lavviso prot. 4395 del 09/03/2018 - FSE del MIUR — Dipartimento per la Programmazione —
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali
per I'istruzione e I'innovazione digitale — Programma Operativo Nazionale “Inclusione sociale e lotta
al disagio - 2a edizione” 2014-2020.





Vista la nota prot. 36797 del 18/12/2019 con la quale la Direzione Generale per intervent in materia di
edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per listruzione e per I'innovazione digitale —
Uftf.IV del MIUR ha comunicato che ¢ stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione
Scolastica, per un importo complessivo di € € 39.927,30;

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020;

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n°® del 22/09/2020 con la quale ¢ stato assunto nel Programma
Annuale cotrente il progetto;

Visto il proptio avviso prot. Prot.2636/C14 del 14/05/2021 rivolto al personale interno di un tutor
Progetto PON/FSE Modulo 5 “Hablar con el mundo” che dovranno svolgere compiti in

riferimento al progetto in oggetto.
Visto il verbale prot.2850 del 25/05/2021 della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle seguenti graduatorie provvisorie:

Tabella attribuzione punteggi Tutor Modulo 5

Candidato Luogo di Nascita Data di Candidato interno/esterno Punti
nascita

Perspicace Ilenia  Catania (CT) 12/06/1973 Intetno 71

Garcia Arboleda Bucaramanca (EE) 27/10/1977 Interno * 19

Maria Del Pilar

*Contratto sino 9 giugno
La graduatoria provvisoria diventera definitiva, dopo cinque giorni dalla sua pubblicazione in
assenza di eventuali ricorsi nei tempi consentiti dalla normativa vigente.
Piazza Armerina 25/05/2021 11 Dirigente Scolastico
Prof.ssa Vilma Piazza(*)

(*) Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93

Pubblicato in data 25/05/2021



